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ULUDAĞ İHRACATÇI BİRLİKLERİ ÜYELERİ’NE 

SİRKÜLER NO:32 

 

T.C. Ticaret Bakanlığı’ndan alınan 13.01.2026 tarih 365 sayılı resmi yazıda: 5973 

sayılı İhracat Destekleri Hakkında Karar çerçevesinde ihdas edilmiş olan Yurt Dışı Pazar 

Araştırması Desteğine İlişkin Genelge’de 26/11/2025 tarihinde yapılan ve 01/01/2026 

tarihinde yürürlüğe giren değişiklik ile Yurt Dışı Pazar Araştırması Desteği'nden yararlanmak 

için Pazara Giriş Projesi Hazırlama Desteğine İlişkin Genelge çerçevesinde onaylanmış 

ihracat planının bulunmasına dair ön koşulun kaldırıldığı ifade edilmektedir. 

 

Bu kapsamda, faaliyet başlangıç tarihi 01/01/2026 ve sonrası olan faaliyetlere ilişkin 

Yurt Dışı Pazar Araştırması desteğinden yararlanabilmek için "Pazar Araştırması Formu (EK-

A3) Onay Başvurusu"nun DYS üzerinden Bakanlıklarına iletilmesi ve Bakanlıklarınca 

onaylanmasının gerektiği ve Yurt Dışı Pazar Araştırması Desteğine ilişkin destek 

başvurularında aşağıdaki süreçlerin takip edilmesi gerektiği ifade edilmektedir. 

 

a. T.C. Ticaret Bakanlığı’na Pazara Giriş Projesi Hazırlama Desteğine İlişkin 

Genelge çerçevesinde 01/01/2026 tarihinden önce başvurusu yapmış ve Bakanlıkları 

tarafından onaylanan ihracat planı bulunan şirketler için: 

 

1. Faaliyet başlangıç tarihi 01/01/2026'dan önce ise DYS üzerinden "Pazar Araştırması 

Formu (EK-A3) Onay Başvurusu" yapılması gerekmeksizin, DYS üzerinden doğrudan destek 

başvurusu yapılması mümkündür. 

 

2. Faaliyet başlangıç tarihi 01/01/2026 ve sonrası ise her hâlükârda DYS üzerinden "Pazar 

Araştırması Formu (EK-A3) Onay Başvurusu" yapılması zorunludur. Bu başvurunun şirket 

tarafından hazırlanan Pazar Araştırması Formu (EK-A3) ile yapılması mümkün olduğu gibi 

Bakanlık tarafından onaylanmış ihracat planıyla yapılması da mümkündür. 

 

b. Pazara Giriş Projesi Hazırlama Desteğine İlişkin Genelge çerçevesinde 

01/01/2026'dan önce Bakanlıklarına onay başvurusu yapılmış ancak ihracat planı henüz 

Bakanlıklarınca onaylanmamış şirketler için: 

 

1. Faaliyet başlangıç tarihi 01/01/2026'dan önce ise DYS üzerinden "Pazar Araştırması 

Formu (EK-A3) Onay Başvurusu" yapılması gerekmeksizin; ihracat planı Bakanlıkları 

tarafından onaylandıktan sonra DYS üzerinden doğrudan destek başvurusu yapılması 

mümkündür. 

2. Faaliyet başlangıç tarihi 01/01/2026 ve sonrası ise her hâlükârda DYS üzerinden 

"Pazar Araştırması Formu (EK-A3) Onay Başvurusu" yapılması zorunludur. Bu 

başvurunun şirket tarafından hazırlanan Pazar Araştırması Formu (EK-A3) ile 
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yapılması mümkün olduğu gibi Bakanlık tarafından onaylandıktan sonra ihracat 

planıyla yapılması da mümkündür. 

c. Pazara Giriş Projesi Hazırlama Desteğine İlişkin Genelge çerçevesinde 

01/01/2026'dan önce Bakanlıklarına onay başvurusu bulunmayan şirketler için:  

1. DYS üzerinden "Pazar Araştırması Formu (EK-A3) Onay Başvurusu" yapılması 

zorunludur.  

Son olarak, geçiş sürecinde şirketlerin destek sürecinin aksamaması amacıyla, "Pazar 

Araştırması Formu (EK-A3) Onay Başvurusu" henüz onaylanmamış şirketlerin Yurt Dışı 

Pazar Araştırması Desteği kapsamında destek başvurusunu iletmesinde engelin bulunmadığı 

ve destek başvurusunun her halükârda yukarıda açıklandığı şekilde değerlendirileceği 

talimatlandırılmaktadır.  

 

Bilgilerini ve gereğini rica ederim. 

 

                                                                                                        e-imzalıdır 

                                                                                   Mümin KARACAKAYALILAR 

                                                                                                     Genel Sekreter 
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